ПРИКАЗ
по гимназии №5 Авиастроительного района г.Казани

от 29 августа 2025года №  201

О создании отряда ЮИД и
назначении руководителя

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,
формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности
жизнедеятельности и пропаганды ПДД, реализации работы по профилактике
детского дорожно-транспортного травматизма с обучающимися гимназии в 2025-
2026 учебном году,

1. Организовать в 2025-2026 учебном году отряд юных инспекторов
дорожного движения «Светофор».

2. Назначить руководителем отряда ЮИД классного руководителя Зг класса
Хабибуллину Д.Р.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом озш

А.В. Рагимшин